
登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2614 田中  茂 21 8 6 1 38.1 66.7 71.4 2.95

2821 桝崎 陽介 26 8 3 4 30.8 42.3 57.7 3.23

2927 平田 雅崇 11 3 3 1 27.3 54.5 63.6 3.09

2919 田中  賢 11 1 2 2 9.1 27.3 45.5 4.18

2404 伊藤 信夫 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

3207 鈴木 宏和 10 4 1 2 40.0 50.0 70.0 2.60

1908 岡部  聡 19 3 4 4 15.8 36.8 57.9 3.26

2619 久門  徹 27 6 4 3 22.2 37.0 48.1 3.52

2921 田中 正樹 26 4 6 2 15.4 38.5 46.2 3.85

3306 木山 優輝 4 3 0 0 75.0 75.0 75.0 2.50

2815 辻  大樹 28 5 3 3 17.9 28.6 39.3 4.14

3109 中尾 貴志 31 3 3 6 9.7 19.4 38.7 4.42

2409 桜木 公和 19 2 2 2 10.5 21.1 31.6 3.89

2729 本門 延唯 11 2 2 2 18.2 36.4 54.5 3.73

2608 小里 健太 15 1 1 2 6.7 13.3 26.7 4.60

2702 阿部 剛士 12 3 2 4 25.0 41.7 75.0 2.92

2726 早船  歩 … … … … … … … …

3302 泉田 修佑 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2203 掛川 和人 4 0 2 0 0.0 50.0 50.0 3.50

2912 高塚 義明 19 0 3 5 0.0 15.8 42.1 4.42

3107 小原  望 13 6 1 3 46.2 53.8 76.9 2.38

9004 片野 利沙 11 5 0 2 45.5 45.5 63.6 3.27

2517 谷津 圭治 8 1 0 1 12.5 12.5 25.0 4.13

2915 鈴木 聡太 15 3 2 1 20.0 33.3 40.0 3.80

2610 佐久間 健光 13 1 2 0 7.7 23.1 23.1 4.85

2718 鈴木 将光 12 1 3 2 8.3 33.3 50.0 3.50

3106 栗原 俊介 15 1 1 0 6.7 13.3 13.3 5.40

2304 荒川 哲也 11 1 3 1 9.1 36.4 45.5 3.91

2313 白次 義孝 10 2 2 1 20.0 40.0 50.0 3.50

3013 鈴木 一馬 16 4 4 1 25.0 50.0 56.3 3.50

3311 花田 一輝 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2011 鈴木 静二 14 1 1 5 7.1 14.3 50.0 3.71

2616 西川 頼臣 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.00

2312 下平 佳輝 18 1 2 1 5.6 16.7 22.2 4.83

2210 斎藤  努 11 0 1 0 0.0 9.1 9.1 6.00

2719 角南 一如 8 1 3 1 12.5 50.0 62.5 3.25

3019 松生 信二 13 1 1 1 7.7 15.4 23.1 5.08

2602 畦坪 孝雄 10 0 2 1 0.0 20.0 30.0 4.30

1920 田中 泰彦 7 1 2 1 14.3 42.9 57.1 4.00

2407 川端  孝 25 2 1 1 8.0 12.0 16.0 5.52

2222 水口 寿治 15 2 1 3 13.3 20.0 40.0 3.93

2723 城戸  徹 16 0 0 1 0.0 0.0 6.3 6.75

9008 稲原 瑞穂 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2121 原田 富夫 12 0 2 0 0.0 16.7 16.7 5.17

2316 谷川 一貴 6 0 1 1 0.0 16.7 33.3 4.00

2118 橋本 優一 8 1 0 1 12.5 12.5 25.0 5.13

2509 片岡 信之 12 0 0 1 0.0 0.0 8.3 5.83

1421 杉本 雅彦 9 0 2 0 0.0 22.2 22.2 4.44

3308 佐伯 拓実 5 0 1 0 0.0 20.0 20.0 5.00

☆☆ 今節出場選手の飯塚ミッドナイトレース走路別成績一覧 ☆☆
☆☆ 良走路、風 ☆☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2614 田中  茂 9 3 3 2 33.3 66.7 88.9 2.22

2821 桝崎 陽介 9 2 1 3 22.2 33.3 66.7 2.78

2927 平田 雅崇 5 2 0 1 40.0 40.0 60.0 3.40

2919 田中  賢 2 1 0 1 50.0 50.0 100.0 2.00

2404 伊藤 信夫 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

3207 鈴木 宏和 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.00

1908 岡部  聡 7 4 1 2 57.1 71.4 100.0 1.71

2619 久門  徹 8 1 0 2 12.5 12.5 37.5 4.13

2921 田中 正樹 12 2 1 3 16.7 25.0 50.0 3.58

3306 木山 優輝 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 4.00

2815 辻  大樹 10 4 1 2 40.0 50.0 70.0 2.80

3109 中尾 貴志 6 1 3 1 16.7 66.7 83.3 2.83

2409 桜木 公和 14 3 3 2 21.4 42.9 57.1 3.21

2729 本門 延唯 9 0 0 2 0.0 0.0 22.2 4.78

2608 小里 健太 10 2 1 1 20.0 30.0 40.0 3.90

2702 阿部 剛士 5 0 1 0 0.0 20.0 20.0 4.60

2726 早船  歩 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 3.50

3302 泉田 修佑 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2203 掛川 和人 4 1 0 1 25.0 25.0 50.0 4.25

2912 高塚 義明 2 1 1 0 50.0 100.0 100.0 1.50

3107 小原  望 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 3.50

9004 片野 利沙 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2517 谷津 圭治 2 1 0 1 50.0 50.0 100.0 2.00

2915 鈴木 聡太 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 4.50

2610 佐久間 健光 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 5.00

2718 鈴木 将光 3 1 0 0 33.3 33.3 33.3 3.00

3106 栗原 俊介 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2304 荒川 哲也 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2313 白次 義孝 4 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.25

3013 鈴木 一馬 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 5.14

3311 花田 一輝 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

2011 鈴木 静二 6 0 1 1 0.0 16.7 33.3 4.00

2616 西川 頼臣 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 3.00

2312 下平 佳輝 5 1 0 1 20.0 20.0 40.0 4.00

2210 斎藤  努 6 0 1 0 0.0 16.7 16.7 5.00

2719 角南 一如 7 1 2 3 14.3 42.9 85.7 2.57

3019 松生 信二 6 1 2 0 16.7 50.0 50.0 3.00

2602 畦坪 孝雄 7 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.43

1920 田中 泰彦 6 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2407 川端  孝 12 0 0 3 0.0 0.0 25.0 5.75

2222 水口 寿治 10 0 0 3 0.0 0.0 30.0 4.50

2723 城戸  徹 7 0 0 1 0.0 0.0 14.3 5.14

9008 稲原 瑞穂 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2121 原田 富夫 7 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.29

2316 谷川 一貴 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2118 橋本 優一 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2509 片岡 信之 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.50

1421 杉本 雅彦 4 1 0 2 25.0 25.0 75.0 3.25

3308 佐伯 拓実 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

★★ 湿走路 ★★ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）



登録番号 選手名 出走回数 １着回数 ２着回数 ３着回数 １着率 ２連対率 ３連対率 平均着順

2614 田中  茂 4 1 2 1 25.0 75.0 100.0 2.00

2821 桝崎 陽介 5 1 0 2 20.0 20.0 60.0 3.40

2927 平田 雅崇 3 1 1 0 33.3 66.7 66.7 2.67

2919 田中  賢 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 2.50

2404 伊藤 信夫 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00

3207 鈴木 宏和 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

1908 岡部  聡 1 1 0 0 100.0 100.0 100.0 1.00

2619 久門  徹 5 0 2 2 0.0 40.0 80.0 3.00

2921 田中 正樹 9 4 2 1 44.4 66.7 77.8 2.22

3306 木山 優輝 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00

2815 辻  大樹 7 1 3 1 14.3 57.1 71.4 3.43

3109 中尾 貴志 5 1 0 0 20.0 20.0 20.0 4.00

2409 桜木 公和 8 0 1 3 0.0 12.5 50.0 4.13

2729 本門 延唯 3 1 2 0 33.3 100.0 100.0 1.67

2608 小里 健太 6 0 1 3 0.0 16.7 66.7 4.17

2702 阿部 剛士 4 1 0 0 25.0 25.0 25.0 4.25

2726 早船  歩 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

3302 泉田 修佑 1 0 1 0 0.0 100.0 100.0 2.00

2203 掛川 和人 8 0 0 1 0.0 0.0 12.5 5.38

2912 高塚 義明 1 0 0 1 0.0 0.0 100.0 3.00

3107 小原  望 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 4.00

9004 片野 利沙 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 6.00

2517 谷津 圭治 5 1 0 1 20.0 20.0 40.0 4.00

2915 鈴木 聡太 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 3.50

2610 佐久間 健光 4 0 1 1 0.0 25.0 50.0 3.75

2718 鈴木 将光 3 1 1 1 33.3 66.7 100.0 2.00

3106 栗原 俊介 2 1 0 0 50.0 50.0 50.0 4.00

2304 荒川 哲也 2 0 0 1 0.0 0.0 50.0 4.00

2313 白次 義孝 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.50

3013 鈴木 一馬 2 0 2 0 0.0 100.0 100.0 2.00

3311 花田 一輝 … … … … … … … …

2011 鈴木 静二 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.50

2616 西川 頼臣 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

2312 下平 佳輝 … … … … … … … …

2210 斎藤  努 3 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

2719 角南 一如 4 0 1 0 0.0 25.0 25.0 4.75

3019 松生 信二 2 0 1 0 0.0 50.0 50.0 4.00

2602 畦坪 孝雄 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 6.00

1920 田中 泰彦 5 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.60

2407 川端  孝 5 0 1 1 0.0 20.0 40.0 5.20

2222 水口 寿治 3 0 0 1 0.0 0.0 33.3 4.67

2723 城戸  徹 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 7.00

9008 稲原 瑞穂 … … … … … … … …

2121 原田 富夫 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2316 谷川 一貴 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 4.00

2118 橋本 優一 1 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

2509 片岡 信之 4 0 0 1 0.0 0.0 25.0 5.75

1421 杉本 雅彦 2 0 0 0 0.0 0.0 0.0 5.00

3308 佐伯 拓実 … … … … … … … …

☆★ 斑走路 ★☆ （集計期間は、2015年11月16日～今節前まで）


